
Nominasjonskomiteens foreløpige forslag – Arbeiderpartiet 2021 i Hedmark 

Nominasjonskomiteen består av 9 personer, som har delt seg i spørsmålet om de to første 

plassene på lista. 

Komiteens flertall på 6 personer (Ole Martin Norderhaug fra Trysil, Lillian Skjærvik fra 

Elverum, Sjur Strand fra Kongsvinger, Anndrine Lund fra AUF, Anne Karin Torp Adolfsen fra 

Løten og Finn Arne Eriksrud fra Hamar) foreslår Anette Trettebergstuen fra Hamar som 

førstekandidat, og Nils Kristen Sandtrøen fra Tynset som andrekandidat. 

Komiteens mindretall på 3 personer (Tone Hagen fra Tynset, Kristin Langtjernet fra Folldal og 

Øyvind Hartvedt fra Stange) foreslår Nils Kristen Sandtrøen fra Tynset som førstekandidat og 

Anette Trettebergstuen fra Hamar som andrekandidat. 

I det øvrige er innstillingen enstemmig. 

Det foreløpige listeforslaget er slik: 

Nr Navn Kommune Født 

1 Flertall (6): Anette Trettebergstuen 
Mindretall (3): Nils Kristen Sandtrøen 

Hamar 
Tynset 

1981 
1989 

2 Flertall (6): Nils Kristen Sandtrøen 
Mindretall (3): Anette Trettebergstuen 

Tynset 
Hamar 

1989 
1981 

3 Lise Selnes Nord-Odal 1976 

4 Even Eriksen Trysil 1995 

5 Bente Irene Aaland Elverum 1956 

6 Håvard Sagbakken Saanum Tolga 1995 

7 Minja Tea Dzamarija Kongsvinger 1969 

8 Geir Roger Borgedal Ringsaker 1968 

9 Trine Lise Stårvik Stange 1988 

10 Knut Hvithammer Sør-Odal 1967 

11 Kamilla Thue Eidskog 1978 

12 Nils Amund Røhne Stange 1949 

13 Linda Døsen Rendalen 1989 

 

Nominasjonskomiteens begrunnelse 

Forslaget bygger på bestemmelser nedfelt i Arbeiderpartiets vedtekter, der lista skal være 

kjønnsbalansert og der begge kjønn skal være representert på de to øverste plassene. 

Komiteen har i tillegg vektlagt å ha en regional balanse i forslaget, og understreker at det 

blant de fire første kandidatene er en person fra hver av Hedmarks fire regioner – dette er 

det også på de neste fire plassene. Også aldersmessig er det forsøkt å ivareta en 

representativ bredde, og det samme gjelder yrkesbakgrunn fra privat og offentlig sektor. 

Svært mange gode kandidater har blitt foreslått fra kommunepartiene og AUF. På de to 

øverste plassene har dagens to stortingsrepresentanter fra Hedmark – Anette 

Trettebergstuen og Nils Kristen Sandtrøen – blitt foreslått fra svært mange kommunepartier. 

Det er en samlet komité som foreslår at disse to fyller de to øverste plassene på 



Arbeiderpartiets stortingsvalgliste i 2021. Begge har gjort en solid innsats på sine arbeidsfelt, 

levert gode resultater for partiet og kommuniserer partiets politikk og verdier tydelig og 

forståelig. 

Flertallet i komiteen foreslår Anette Trettebergstuen på topp av stortingsvalglista. Anette 

har representert Arbeiderpartiet på Stortinget i fire perioder, og har en solid posisjon som en 

av Arbeiderpartiets fremste politikere. Til tross for sin relativt unge alder er hun en av vårt 

partis mest erfarne politikere, og både har og har hatt tunge verv innenfor flere politiske 

saksområder og flere stortingskomiteer, som utenriks- og forsvarskomiteen, arbeids- og 

sosialkomiteen (der hun var partiets arbeidspolitiske talsperson) og nå som partiets 

fraksjonsleder i familie- og kulturkomiteen. Anette er også leder for Arbeiderpartiets 

kvinnenettverk, og har gjennom det bl.a. hatt ansvaret for utarbeidelse av forsterkede 

retningslinjer og økt innsats mot seksuell trakassering i partiet. Anette er en av politikerne 

Arbeiderpartiet ofte bruker i debatter mot høyresiden på områder knyttet til familie, kultur 

og arbeidsliv. Komiteen vurderer Anette som en sterk statsrådkandidat ved et 

regjeringsskifte etter stortingsvalget i 2021. Mindretallet i komiteen foreslår Anette på 

andreplass på lista. 

På andreplass på lista foreslår flertallet i komiteen Nils Kristen Sandtrøen. Nils Kristen er inne 

i sin første stortingsperiode, og er partiets talsperson for landbrukspolitikk og reindrift. Nils 

Kristen er en tydelig stemme for distriktsinteresser og for politikkområder som er viktig i 

store deler av Hedmark. Han er også en sterk debattant som ofte møter våre politiske 

motstandere i debatter på radio og i TV, og på en god og folkelig måte forsvarer 

Arbeiderpartiets politikk og verdier – både på politikkområdene han har ansvar for i 

stortingsgruppa og på andre politikkområder. Mindretallet i komiteen foreslår Nils Kristen på 

førsteplass på lista. 

Anette og Nils Kristen utfyller hverandre på en god måte, og utgjør sammen et godt lag som 

komiteen mener er de beste når det gjelder å ta kampen for Arbeiderpartiets politiske 

løsninger for de neste fire årene. 

Ved stortingsvalget i 2017 var Arbeiderpartiet nær ved å vinne et tredje mandat i Hedmark. 

Nominasjonskomiteen mener ambisjonen ved valget i 2021 må være å klare det tredje 

mandatet i fylket. På tredjeplass – og dermed en kampplass – foreslås Lise Selnes. Lise ble 

valgt til ordfører i Nord-Odal i 2011 med 55 % av stemmene og gjenvalgt i 2015 med hele 

61,6 % av stemmene. I 2019 ble hun gjenvalgt på ny, og er nå blant Arbeiderpartiets mest 

erfarne ordførere i Hedmark. Lise er også styremedlem i Innlandet Arbeiderparti, der hun er 

leder for det kvinnepolitiske arbeidet. Lise er også valgt inn i Arbeiderpartiets landsstyre som 

fast medlem. Hun er også Innlandets eneste styremedlem i Kommunenes Sentralforbund 

(KS). Lise har sterk støtte fra kommunepartiene i Kongsvingerregionen, og vil være en tydelig 

talsperson for både regionen og for Arbeiderpartiets verdier og politikk. 

På fjerdeplass foreslår komiteen Even Eriksen. Til tross for sin unge alder, har han vært aktiv i 

politikken gjennom AUF og Arbeiderpartiet i en årrekke, og har viktige politiske verv og 

oppgaver som han løser på en svært solid måte. Even er kommunestyremedlem, 

formannskapsmedlem og gruppeleder for Arbeiderpartiet i Trysil, samt fylkestingsmedlem 



og nestleder i fylkestingets utvalg for utdanning. Komiteen mener at Even vil være et friskt 

pust på Stortinget, og understreker at ved et godt valgresultat der Arbeiderpartiet vinner 3 

mandater i Hedmark vil Even enten være første vara – eller være fast møtende dersom en av 

de faste representantene blir statsråd. 

På femteplass foreslår komiteen Bente Irene Aaland. Bente har vært leder for 

Sykepleierforbundet i en lang årrekke, og er nylig (september 2020) gått av med pensjon. 

Samtidig med at hun har vært den fremste tillitsvalgte for sykepleiere i Hedmark, har hun 

vært lokalpolitiker for Arbeiderpartiet i Elverum kommunestyre i tre perioder, der hun bl.a. 

er leder av helse- og omsorgskomiteen. Bente er også nestleder i Elverum Arbeiderparti. 

På sjetteplass foreslår komiteen Håvard Sagbakken Saanum. Håvard har bakgrunn som 

fylkesleder for AUF i Hedmark gjennom tre år, og han har de siste to årene vært 

sentralstyremedlem i AUF. Håvard er også fylkestingsrepresentant i Innlandet fylkesting, der 

han sitter i utvalg for kultur. Håvard har også bakgrunn som leder for Tolga Arbeiderparti. 

På sjuendeplass foreslår komiteen Minja Tea Dzaramija. Minja er opprinnelig fra Bosnia, og 

kom til Norge i 1993. Hun er utdannet cand.polit fra NTNU i Trondheim og arbeider som 

seniorrådgiver i SSB i Kongsvinger, der hun er koordinator for innvandringsrelatert statistikk 

og analyse. Minja er styremedlem i Kongsvinger Arbeiderparti, nestleder i Kongsvinger 

Arbeiderlag og andre vararepresentant til kommunestyret. 

På åttendeplass foreslår komiteen Geir Roger Borgedal. Geir Roger har vært varaordfører i 

Ringsaker, og jobber i Fellesforbundet avdeling 103. 

På niendeplass foreslås Trine Lise Stårvik. Trine Lise har vært varaordfører i Stange, og er nå 

kommunestyremedlem. Hun har også bakgrunn som styremedlem i Hedmark Arbeiderparti. 

På tiendeplass foreslås Knut Hvithammer. Knut var ordfører i Sør-Odal fra 2007 til 2011 og 

returnerte som ordfører i 2015. Han ble gjenvalgt på ny i 2019. 

På ellevteplass foreslås Kamilla Thue. Kamilla ble valgt som ordfører i Eidskog i 2015 og 

gjenvalgt i 2019. Hun har bakgrunn som bl.a. fylkessekretær i Hedmark Arbeiderparti. 

På tolvteplass foreslås Nils Amund Røhne. Nils er inne i sin fjerde periode som ordfører i 

Stange, og har tidligere vært lærer, rådgiver i Norges forskningsråd og utenlandsleder i Norsk 

Folkehjelp. Nils har vært politisk rådgiver og statssekretær i regjeringene til Gro Harlem 

Brundtland og Thorbjørn Jagland. 

På trettendeplass foreslås Linda Døsen. Linda er ordfører i Rendalen, der Arbeiderpartiet 

gikk markert fram ved kommunevalget i 2018 og fikk et solid flertall med 54,1 % av 

stemmene. Hun har markert seg som en særlig tydelig røst i saker om rovdyr, om 

arbeidsplasser i distriktene og om muligheter for folk i hele Hedmark. 

Prosessen videre 

Dette er et foreløpig forslag fra nominasjonskomiteen som sendes på høring til 

partiorganisasjonen. Nå ber komiteen om at kommunepartier og AUF sender sine 



høringssvar til komiteen v/ fylkessekretær Bjørn Jarle Røberg-Larsen på epost 

bjrl@arbeiderpartiet.no med frist 10. oktober. 

Nominasjonskomiteen legger fram sitt endelige listeforslag senest 25. oktober. 

Endelig valgliste for Arbeiderpartiet besluttes på nominasjonsmøtet lørdag 28. november. 

Møtet vil forsøkes gjennomført som et fysisk møte på Scandic Hamar, og innkalling til dette 

møtet har blitt sendt til kommunepartiene. Ved nødvendige endringer av møtested eller 

møteform pga virussituasjonen, vil partikontoret gi nærmere informasjon om dette når det 

eventuelt blir aktuelt. 

mailto:bjrl@arbeiderpartiet.no

